СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

28 февраля  2019 года                                                                                        № 27
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в решение

Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 14.05.2018 № 206

«Об утверждении Правил благоустройства

территории сельского поселения

Нижнесортымский»

В соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации

от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твёрдыми коммунальными отходами и

внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от

25.08.2008 № 641»,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского

поселения Нижнесортымский от 14.05.2018 № 206 «Об утверждении Правил

благоустройства территории сельского поселения Нижнесортымский»

изменение, исключив в абзаце 9 пункта 1.2 слова «и сбора».

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать

настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации

сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                             П. В. Рымарев